BP 1180 p 568v 14 wo 12-07-1396.

Johannes zvw Goeswinus zvw Arnoldus zv Goeswinus van Babbellonienbroec droeg over aan Gerardus zvw Martinus Monics, tbv zijn moeder Aleijdis wv voornoemde Martinus Monics, (1) een b-erfcijns van 7½ Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, die Mijchael zvw Mijchael gnd Peters soen van Eijndoven beloofd had aan voornoemde Johannes zvw Goeswinus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf, eertijds van wijlen Matheus gnd Ghegel, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed dat nu behoort aan Egidius Cuper enerzijds en erfgoed dat nu behoort aan erf gvw Johannes gnd Rijc kramer anderzijds, (2) een b-erfcijns van 7½ Hollandse gulden of ander paijment van dezelfde waarde, die voornoemde Mijchael zvw Mijchael Peters soen beloofd had aan voornoemde Johannes zvw Goeswinus, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf, eertijds van wijlen Matheus Ghegel, welk huis en erf verder, op de eerste plaats, nog belast was met (3) de hertogencijns, (4) een b-erfcijns van 4 pond geld.

Johannes filius quondam Goeswini filii quondam Arnoldi (dg: dicti) filii Goeswini de Babbellonienbroec hereditarium censum septem et (dg: dimidij) dimidii aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Mijchael filius quondam Mijchaelis dicti Peters soen de Eijndoven promisit se daturum et soluturum predicto Johanni filio quondam Goeswini predicti hereditarie na[tivitatatis] Domini de et ex domo et area que fuerat quondam Mathei dicti Ghegel sita in Busco in vico (dg: v) Orthensi et que domus et area sita [est] inter hereditatem nunc ad Egidium Cuper spectantem ex uno et inter hereditatem nunc ad heredes quondam Johannis dicti Rijc institoris s[pectantem] ex alio prout in litteris atque hereditarium censum septem et dimidii aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie boni auri et i[usti] ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem dictus Mijchael filius quondam Mijchaelis Peters soen promisit se daturum et soluturum predicto (dg: H) Johanni filio quondam Goeswini hereditarie nativitatatis Johannis de et ex domo et area predicta que fuerat quondam Mathei Ghegel pro[ut] in aliis litteris hereditarie (dg: vendidit) supportavit Gerardo filio quondam Martini Monics ad opus Aleijdis sue matris relicte eiusdem qu[ondam] Martini Monics cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod (dg: ipse omnia) si aliquid ex dicta domo et area ante dictos hereditarios census prius de jure fuerit solvendum exceptis censu domini nostri ducis et hereditario [censu] quatuor librarum monete annuatim ex dicta domo et area prius solvendis ut dicebat hoc dictus Johannes prefate Aleijdi deponet omnino. Testes Spina et Martinus datum supra.